

Parinee Crescenzo, 'A' Wing, 1102, 11th Floor,
"G" Block, Plot No. C38 & C39,
Behind MCA, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400 051, India.
Phone : 91-22-6124 0444 / 6124 0428
Fax : 91-22-6124 0438
E-mail : vinati@vinatiorganics.com
Website : www.vinatiorganics.com
CIN : L24116MH1989PLC052224



VOL/MUM/MW/3228

March 15, 2019

The Stock Exchange, Mumbai
(Listing Department)
P. J. Towers, 1st Floor,
Dalal Street, Mumbai – 400 001.

Scrip Code: 524200

National Stock Exchange of India Ltd.
Listing Department,
Exchange Plaza,
Plot No. C/1, 'G' Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400 051.

NSE Symbol: VINATIORGA / Series: EQ

Dear Sir/Madam,

Sub: Compliance under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations")

Pursuant to Regulation 30 of Listing Regulations, please find enclosed copies of notices given to shareholders informing them about Results of postal Ballot. The notices were published in the following newspapers on 15th March, 2019.

1. The Free Press Journal – Mumbai Edition
2. Navshakti – Mumbai Edition

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Vinati Organics Limited

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Milind Wagh'.

Milind Wagh
Company Secretary/Compliance Officer

Encl: As above

FREE PRESS JOURNAL 15/3/19



VINATI ORGANICS LIMITED

Regd. Off.: B-12 & B-13/1, MIDC Indl. Area, Mahad - 402 309,
Dist. Raigad, Maharashtra, India.
Phone - +91-22-61240444/28, Fax - +91-22-61240438
CIN: L24116MH1989PLC052224, Email: vinati@vinatiorganics.com,
Website: www.vinatiorganics.com

RESULTS OF POSTAL BALLOT

In terms of the Postal ballot Notice dated 30th January, 2019 and pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification(s) and/or re-enactment(s) thereof for the time being in force) and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, the Postal Ballot results declared on 14th March, 2019 based on the report issued by Mr. Vijay Kumar Mishra, Practising Company Secretary, Scrutinizer, dated 13th March, 2019, are summarized as under:

Resolution Number(s)	Type of Resolution(s)	Particulars	% of votes	
			In favour	Against
1	Special Resolution	Re-appointment of Mr. R. K. Saraswat as an Independent Director of the Company	99.997	0.003

The aforesaid resolutions have been passed by the members of the Company with requisite majority.
The results are also available on the website of the Stock exchanges i.e. BSE Limited (www.bseindia.com) & National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and on the Company's website at www.vinatiorganics.com.

Place: Mumbai
Date : 14th March, 2019

For Vinati Organics Limited
Sd/-
Milind Wagh
Company Secretary

PUBLIC NOTICE

NAVSHAKTI DT. 15/03/19



विनती ऑर्गॅनिक्स लिमिटेड

नोंद. कार्यालय: बी-१२ व बी-१३/१, एमआयडीसी इड, एरिया, महाड-४०२ ३०९,
जि. रायगड, महाराष्ट्र, भारत

दूरध्वनी: +९१-२२-६१२४०४४४/२८, फॅक्स: +९१-२२-६१२४०४३८

सीआयएन: एल२४११६एमएच१९८९पीएलसी०५२२२४, ई-मेल: vinati@vinatiorganics.com

वेबसाईट: www.vinatiorganics.com

टपाल मतदानाचे निकाल

दिनांक ३० जानेवारी, २०१९ च्या टपाल मतदानाच्या सूचनेच्या बाबतीत आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम १०८ सहवाचता कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ (सध्या प्रचलित असलेल्या त्यांच्या कोणत्याही वैधानिक दुरुस्त्या आणि/किंवा पुनर्अधिनियमीतीसह) चे नियम २० आणि २२ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिव्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ चे रेग्युलेशन ४४ ला अनुसरून, दिनांक १३ मार्च, २०१९ च्या श्री. विजय कुमार मिश्रा, व्यावसायीक कंपनी सेक्रेटरी, तपासणी अधिकारी यांनी जारी केलेल्या अहवालावर आधारित टपाल मतदानाचे निकाल १४ मार्च, २०१९ रोजी घोषित केले, त्यांचा सारांश खालीलप्रमाणे:

ठराव क्रमांक	ठरावाचा प्रकार	तपशील	मतांची %	
			बाजूने	विरुद्ध
१	विशेष ठराव	कंपनीचे एक स्वतंत्र संचालक म्हणून श्री. आर. के. सारस्वत यांची पुनर्नियुक्ती	९९.९९७	०.००३

कंपनीच्या सभासदांकडून उपरोक्त ठराव आवश्यक बहुमताने समत करण्यात आला. स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईट्स म्हणजेच बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) वर आणि कंपनीची वेबसाईट www.vinatiorganics.com वर देखील निकाल उपलब्ध आहेत.

विनती ऑर्गॅनिक्स लिमिटेडसाठी
सही/-

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: १४ मार्च, २०१९

मिलिंद वाघ
कंपनी सेक्रेटरी